舒城县交通运输局关于县十七届人大
四次会议第49号建议答复的函

张栋梁、许克胜、罗新、方成梅、奚立德、胡美仓、郭昌庆、盛祥菊、石康志、汪世富代表：
你们在县十七届人大四次会议期间提出的《关于修通舒城县庐镇乡至潜山市官庄镇旅游公路》建议收悉。经研究办理，现答复如下：
庐镇乡至潜山市官庄镇旅游公路，为S241部分路段。项目沿线旅游资源丰富，项目建设对当地产业发展、旅游资源的开发，助力脱贫攻坚，意义重大。
2019年我局在编制“舒城县‘十四五’交通重大项目谋划”和当前编制《舒城县“十四五”综合交通发展规划》时，已将S241（庐镇-潜山界）建设项目纳入，项目全长约23公里，拟按二级公路标准建设（路面宽9米，路基宽12米），总投资约5亿元。为扫清项目前期工作障碍，2019年7月始，我局积极与县自然资源局、市交通局等部门对接，对项目范围内生态红线、基本农田等申报调整。待条件成熟后，我局争取国省干线升级改造项目实施。
办复类别：B类
联系单位：舒城县交通运输局
联系电话： 8621191

[bookmark: _GoBack]                                2020年7月10日